1. Професійна освіта
Безкоштовне навчання з врученням свідоцтв державного зразка за  професіями: швачка (І-го, ІІ-го розряду); оператор комп’ютерного набору (II категорії).
Загальна кількість слухачів, які отримують професійну освіту -  25 осіб. 
За  гендерними групами: 12 чоловіків та 13 жінок.
За віковими групами дані  в таблиці 

	Діти-інваліди
	18-35
	36-60
	понад 60 років

	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки

	-
	3
	7
	7
	5
	2
	1
	-



2. Навчальні курси
Безкоштовні навчальні курси з врученням сертифікатів Центру: користувач ПК ; комп’ютерна графіка (Inkscape ); ремонт та поновлення одягу.
Загальна кількість слухачів – 10 осіб
За гендерними групами: 5 чоловіків та 5жінок.
	діти-інваліди
	18-35
	36-60
	понад 60 років

	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки

	
	
	3
	3
	2
	2
	
	


За віковими групами дані  в таблиці 



· 
· 
3. Соціально-побутова адаптація осіб з інвалідністю.
Соціально-педагогічні послуги. 
Соціально-побутові послуги особам з розумовою відсталістю та комплексними порушеннями з метою усунення обмежень життєдіяльності.
Соціально-педагогічні послуги особам з інвалідністю у вигляді:  
- організації індивідуального корекційного процесу з відновлення знань, вмінь та навичок з орієнтування в домашніх умовах, ведення домашнього господарства;
- засвоєння навичок самообслуговування;
- адаптація особистості у суспільстві;
- подолання бар’єру в спілкуванні.
Консультації і роз’яснення для пристосування до умов соціального середовища, психологічна корекція, надання методичних порад, виявлення причини та рекомендації щодо усунення стресового стану.
Створення умов для зменшення та подолання фізичних, інтелектуальних порушень розвитку, формування та розвиток головних соціальних і побутових навичок.
Загальна кількість слухачів, які отримують послуги -  26 осіб. 
За  гендерними групами: 17 чоловіків та 9 жінок.
За віковими групами дані  в таблиці:

	діти-інваліди
	18-35
	36-60
	понад 60 років

	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки
	чоловіки
	жінки

	3
	
	14
	7
	2
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